
 

Zajištění biologického dozoru na akci  „Oprava hráze rybníka Velký Pařezitý“– 

cenová nabídka 
 

 

Nabízím zajištění biologického dozoru na akci  „Oprava hráze rybníka Velký Pařezitý“ v k.ú. 

Řásná. 

Zajistím biologický dozor s případným řešením nastalých problémů (nutný odchyt a transfer zvláště 

chráněných druhů živočichů mimo prostor zásahu apod.) ve všech podstatných a rizikových fázích 

stavby, a to: během vypouštění rybníka, při výlovu rybníka, při umělém zavodňování litorálů, při 

kácení dřevin, v průběhu očišťování návodní strany hráze a při pročišťování odtokových struh. 

Celkem předpokládám svou přítomnost na stavbě v rozsahu 13 pracovních dní. Předpokládám, že 

na případné provádění transferů bude nutné zajistit pomoc další jedné nebo dvou spolupracujících 

osob. Kalkulována je pomoc průměrně jednoho člověka po celou dobu biologického dozoru. 

Během mé přítomnosti v terénu budu průběžně pořizovat fotodokumentaci a z realizovaného 

biologického dozoru sepíšu závěrečnou zprávu. Předpokládané jsou i zápisy do stavebního deníku. 

Celkový rozsah administrativních prací předpokládám 16 hodin. 

 

Biologický dozor bude vykonáván průběžně v důležitých fázích stavby, celkově v rozmezí září 

2018 až září 2019.  

 

 

Cenová kalkulace: 
 

 

Biologický dozor - terén: 

46 800,- Kč  
 

Biologický dozor - administrativa: 

4 800,- Kč  
 

Cestovné: 

11 000,- Kč 
 

 

Cena celkem: 
 

62 600,- Kč 

 

 

 

 

Mgr. Jaromír Maštera 

Jihlava 

 

 

Jihlava, 26.7.2018 


